Муниципальное общеобразовательное учреждение
Денисовская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 101

от 24.06.2011 года

«О создании рабочей группы»

В связи с переходом общеобразовательных учреждений Дзержинского района  с 1 сентября 2011 года  на новую систему оплаты труда  в рамках проекта модернизации региональных систем общего образования

приказываю:

1. Создать рабочую группу   в составе:

- Красильниковой С.А.- заместителя директора по учебной части;

-  Битиньш Н.С.- заместителя директора по воспитательной работе;

-  Артюховой Н.И.- социального педагога;

- Клишиной Т.В. – учителя русского языка;

-  Дюбиной В.А.- председателя ПК;

-  Степанова Ю.В. – преподавателя ОБЖ;

-  Владимировой С.А. – учителя-дефектолога.

2. Членам рабочей группы разработать Положение об оплате труда, Положение об установлении выплат стимулирующего характера, критерии оценки деятельности педагогического состава и технического персонала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы:                               /Пимченко А.И./

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Денисовская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 102

от 28.06.2011 года

«Об утверждении Положения о новой системе

оплаты труда работников школы»

                        В соответствии с Трудовым кодексом РФ, на основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных и бюджетных учреждений», решения Дзержинского районного Совета депутатов от 28.06.2011 года № 14-84Р

приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда (приложение 1).

2. Ввести в действие Положение с 1 сентября 2011 года.

                                      Директор школы:                                       /Пимченко А.И./

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Денисовская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 103

от 28.06.2011 года

«Об утверждении Положения об установлении

выплат стимулирующего характера

работникам  школы»

                  В соответствии с Трудовым кодексом РФ, на основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных и бюджетных учреждений», решения Дзержинского районного Совета депутатов от 28.06.2011 года № 14-84Р

1. Утвердить Положение об установлении выплат стимулирующего характера (приложение 1).
2. Ввести в действие Положение с  1 сентября 2011 года.

                                      Директор школы:                                       /Пимченко А.И./

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Денисовская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 105

от 30.06.2011 года

«Об установлении должностных  окладов

заместителям директора школы»

                  В соответствии с Трудовым кодексом РФ, на основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных и бюджетных учреждений», решения Дзержинского районного Совета депутатов от 28.06.2011 года № 14-84Р, Положения школы о новой системе оплаты труда

приказываю:

1. Установить должностные оклады заместителю директора по учебно-воспитательной работе, заместителю директора по воспитательной работе, заместителю директора по административно-хозяйственной работе на 10% ниже размера должностного оклада директора школы.
                                      Директор школы:                                       /Пимченко А.И./